CREDITO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO; otras 
afectaciones: Medida Cautelar en Forma de Secuestro 
Conservativo con Desposesión del Bien (Expediente N° 
00919-2013-1-0601-JP-CI-01 del 1° Juzgado de Paz 
Letrado - Sede Comercio).
Siendo la TASACION la suma de S/11,440.80 (ONCE 
MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y 80/100 SOLES) 
y el PRECIO BASE DE LA POSTURA la suma de S/ 
7,627.20 (SIETE MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE Y 
20/100 SOLES) DIA, HORA Y LUGAR DEL REMATE.- 
El día 27 de AGOSTO del 2019 a las 9:15 de la mañana. 
En el DEPOSITO ubicado en el Jr. Las Auroritas Nro. 
201, distrito, provincia y departamento de Cajamarca.
OBLAJE, TASA JUDICIAL Y PAGOS DEL 
ADJUDICATARIO.- Los postores, personas naturales o

[...]

fecha cuatro de junio del dos mil diecinueve se ADMITE 
a trámite, en via de proceso ABREVIADO, la demanda 
de prescripción adquisitiva de dominio extraordinaria o 
larga respecto del predio denominado “Santa Rosa”, 
el cual tiene un área de una hectárea un mil seis 
metros cuadrados (1HAS 1,006 m2) que se encuentra 
ubicado en el Sector Cuba, centro poblado menor 
tabacal, distrito Cachachi, provincia de Cajabamba, 
departamento de Cajamarca, demanda interpuesta 
por DIPLOMILA MERCEDES ESTRADA COTRINA 
contra ANGELA GREGORIA NEIRA ESTRADA Y